
シャトルバス乗車案内

【往路】

当日担当者： 吉野信治
連絡先： 09085354337

【復路】

1便 13:45

2便 15:15

14:30

16:00

1便

9:302便

8:45

10:15

寺前駅発

8:00

会場発

会場着

寺前駅着

シャトルバス乗車位置

シャトルバス

乗車位置



乗車リスト

■ 各便の出発時刻とスタート時刻から会場での待機時間を算出しましたのでご参考にしてください。

■ 往路2便から1便への変更希望がございましたらご連絡ください。

■ 往路2便希望者でスタートまでの待機時間が短く早めに来場したいが1便への変更はできない方はご連絡ください。

■ 復路の出発時刻を変更しています。不都合がある方はご連絡ください。
連絡先（片山） 連絡先（Googleフォーム）

ktymhh@maia.eonet.ne.jp https://forms.gle/yX75rthshrqKi3C76

氏名 所属 JR連結 往路希望便 会場着予定 待機時間
スタート

時刻
クラス

復路1便

13:45
(寺前駅

14:30)

1

便

希

望

復路2便

15:15
(寺前駅

16:00)

2

便

希

望

備考

1 小嶋 裕 大阪OLC 姫路7:07→寺前7:53 1便 8:00 8:45 (2:33) 11:18 M85A (2:27) (3:57)

2 池田 俊彦 つるまいOLC   1便 8:00 8:45 (2:42) 11:27 M50A (2:18) ○ (3:48) 往路2便から変更

3 井口 良範 高崎OLC 1便 8:00 8:45 (2:50) 11:35 M50A (2:10) (3:40)

4 吉村 年史 福岡県協会   1便 8:00 8:45 (2:52) 11:37 M50A (2:08) ○ (3:38) 往路2便から変更

5 新見 和教 - 1便 8:00 8:45 (2:54) 11:39 M35A (2:06) (3:36)

6 児玉 拓 多摩OL 1便 8:00 8:45 (2:59) 11:44 M75A (2:01) (3:31)

7 前田 春正 KOLA   1便 8:00 8:45 (3:02) 11:47 M75A (1:58) ○ (3:28) ○ 往路2便から変更

8 太田 知也 朱雀OK 1便 8:00 8:45 (3:05) 11:50 M21A (1:55) (3:25)

9 佐久間 千恵子 博多OLC 1便 8:00 8:45 (3:17) 12:02 W50A (1:43) (3:13)

1 山本 英勝 渋谷で走る会/ナビたび姫路7:54→寺前8:48 2便 9:30 10:15 (0:45) 11:00 M21A (2:45) (4:15)

ー 遠藤 匠真 OLP兵庫 姫路8:19→寺前9:14 2便 9:30 10:15 (0:53) 11:08 M21A (2:37) (4:07) 相乗り

2 高橋 厚 多摩OL ＜特急＞ 2便 9:30 10:15 (1:01) 11:16 M85A (2:29) (3:59)

3 沖島 遼太郎 京大OLC 姫路8:58→寺前9:26 2便 9:30 10:15 (1:03) 11:18 M20A (2:27) (3:57)

4 上原 珠美 京都OLC/くまのOLC  2便 9:30 10:15 (1:06) 11:21 W21AS (2:24) ○ (3:54)

5 河野 大和 練馬OLC   2便 9:30 10:15 (1:12) 11:27 M21AS (2:18) (3:48)

6 佐藤 泰之 CCC   2便 9:30 10:15 (1:12) 11:27 MBL (2:18) (3:48)

ー 坂口 祐生 青波走行会   2便 9:30 10:15 (1:14) 11:29 M21AS (2:16) (3:46) 相乗り

7 木村 耕平 入間市OLC   2便 9:30 10:15 (1:17) 11:32 M35A (2:13) (3:43)

8 茅野 耕治 ワンダラーズ   2便 9:30 10:15 (1:19) 11:34 M50A (2:11) (3:41)

9 中野 喬博 GROK   2便 9:30 10:15 (1:19) 11:34 M21A (2:11) (3:41)

10 奥村 理也 TREKNAO   2便 9:30 10:15 (1:22) 11:37 M35A (2:08) (3:38)

11 沖浦 徹二 大阪OLC   2便 9:30 10:15 (1:23) 11:38 M35A (2:07) (3:37)

12 世良 清 名古屋文理大学  2便 9:30 10:15 (1:24) 11:39 MBS (2:06) ○ (3:36)

13 片山 秀昭 OLCレオ   2便 9:30 10:15 (1:24) 11:39 M50A (2:06) (3:36)

14 藤生 考志 東京OLクラブ  2便 9:30 10:15 (1:29) 11:44 M35A (2:01) ○ (3:31)

15 山本 博司 ES関東C   2便 9:30 10:15 (1:30) 11:45 M75A (2:00) ○ (3:30)

16 折橋 旺 渋谷で走る会   2便 9:30 10:15 (1:32) 11:47 M21A (1:58) (3:28)

17 齋藤 英之 川越OLC   2便 9:30 10:15 (1:34) 11:49 M50A (1:56) (3:26)

18 山本 陽子 ES関東C   2便 9:30 10:15 (1:35) 11:50 W65A (1:55) ○ (3:25)

19 ⾧瀬 朋子 つるまいOLC   2便 9:30 10:15 (1:36) 11:51 W65A (1:54) (3:24)

20 町井 稔 ⾧野県協会   2便 9:30 10:15 (1:37) 11:52 M50A (1:53) (3:23)

21 三井 由美 三河OLC   2便 9:30 10:15 (1:37) 11:52 W65A (1:53) (3:23) ○

22 田中 悠 丘の上/⾧野県協会  2便 9:30 10:15 (1:41) 11:56 M21A (1:49) (3:19)

23 齋藤 まどか 川越OLC   2便 9:30 10:15 (1:45) 12:00 W50A (1:45) (3:15)

ー 重吉 未来子 大阪OLC   2便 9:30 10:15 (1:48) 12:03 W50A (1:42) (3:12) 往路は相乗り

24 古池 将樹 TORCH/朱雀OK  2便 9:30 10:15 (2:00) 12:15 M21A (1:30) (3:00)

25 村上 巧 横浜OLクラブ/つばめ会  2便 9:30 10:15 (2:18) 12:33 M21A (1:12) (2:42)

26 松澤 俊行 松塾   2便 9:30 10:15 (2:21) 12:36 M21A (1:09) (2:39)

27 田中 創 大阪OLC/OLCレオ/練馬OLC  2便 9:30 10:15 (2:26) 12:41 M21A (1:04) (2:34)

会場からスタート地区ま

で、徒歩10～15 分

      20

スタート後、復路便までの時間
プログラムに合

わせ時間訂正


